
Číslo Projektu: 006 čj.: 18954/2016-51
Číslo v CES: 5483

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách realizace projektu
v rámci Programu přeshraniční spolupráce

Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020
Česká republika -Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

zastoupené: RNDr. Jiřím Horáčkem, ředitelem odboru evropské územní spolupráce

na stranějedné

a

Karlovarský kraj
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
zastoupený/jednající Ing. Petr Kulhánek

orgánů veřejné moci

na straně druhé

uzavřely

v návaznosti na Smlouvu o podmínkách realizace projektu v rámci Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-202 (dále jen „Smlouva") ze dne 3.8.2016, kterou jsou
stanoveny podmínky pro realizaci aktivit české části projektu:

Číslo projektu: 006
Název projektu: Technická pomoc - Karlovarský kraj - kód 121
Prioritní osa: 5 Technická pomoc
Specifický cíl: Efektivní a úspěšná realizace programu

(dále jen „Projekt")

tento Dodatek.

ČI. 1

Příloha č. 1 se mění v části rozpočet vedoucího partnera takto:

Strana 1 z 3



Změna
Změna rozpočtu rozpočtu v

Původní rozpočet v EUR % Nový rozpočet
1. Personální náklady 175 000,00 € 22 839,07 € 13,05% 197 839,07 €

2. Kancelářské a
administrativní výdaje 26 250,00 € 3 425,86 € 13,05% 29 675,86 €
3. Náklady na
cestování a ubytování 15 000,00 € 6 519,27 € -43,46% 8 480,73 €
4. Náklady na externí
odborné poradenství a
služby 21 750,00 € - 13 407,82 € -61,65% 8 342,18 €
5. Výdaje na vybavení 2 000,00 € 1 337,84 € -66,89% 662,16 €
6. Pořízení a pronájem
nemovitostí a stavební
práce 5 000,00 € 5 000,00 € -100,00% 0,00 €
CELKEM 245 000,00 € 0,00 € 245 000,00 €

a. 2
Všechna ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají nezměněna.

ČI. 3

1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení
budou distribuována a archivována: jeden stejnopis obdrží Partner, jeden Národní orgán ajeden
Kontroloři.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho
připojují své podpisy

Strana 2 z 3

Původní rozpočet

Změna rozpočtu 

v EUR

Změna 

rozpočtu v 

% Nový rozpočet

1. Personální náklady 175 000,00 € 22 839,07 € 13,05% 197 839,07 €

2. Kancelářské a 

administrativní výdaje 26 250,00 € 3 425,86 € 13,05% 29 675,86 €

3. Náklady na 

cestování a ubytování 15 000,00 € 6 519,27 € -43,46% 8 480,73 €

4. Náklady na externí 

odborné poradenství a 

služby 21 750,00 € - 13 407,82 € -61,65% 8 342,18 €

5. Výdaje na vybavení 2 000,00 € 1 337,84 € -66,89% 662,16 €

6. Pořízení a pronájem 

nemovitostí a stavební 

práce 5 000,00 € 5 000,00 € -100,00% 0,00 €

CELKEM 245 000,00 € 0,00 € 245 000,00 €

a. 2

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají nezměněna.

ČI. 3

1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení 
budou distribuována a archivována: jeden stejnopis obdrží Partner, jeden Národní orgán a jeden 
Kontroloři.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho 
připojují své podpisy

Strana 2 z 3



V Karlových Varech dne ILitMl
Za Partnera

V Praze, dne.....?£.?r.?r.
ZaNárodní orgán

Za věcnou a formální správnost Dodatku:

V Chomutově dne............
Za Centrum pro regionální rozvoj České republiky

rozvoj České republiky

Strana 3 z 3



%%


